Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие
в государственных закупках способом запроса ценовых предложений
	г. Текели
ул. Тауелсыздык 25
	                               07  апреля 2023 года

.

1 Комиссия в составе:

	Алтынбаева Т.А.
	 - заместитель директора;

	Жолшиева Б.А.
	 -  гл.бухгалтер;

Науханов Б.                              -юрист

07  апреля  2023 года года в 10 ч.10 мин. в г. Текели, ул ул. Тауелсыздык 25, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в государственных закупках способом запроса ценовых предложений - объявления от 31.03.2023 года.
2.Заявки на участие в государственных закупках, способом запроса ценовых предложений, следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления заявок на участие):

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	1
	ТОО «Эколаб КЗ»
	РК г Өскемен ул Кожедуба 34

	2
	ТОО «Starservice»
	РК г Алматы пр  Райымбек 491

	3
	ТОО «Жетысу Фарм К.М.»
	РК г Талдыкорган мкр Гарышкер д 5/5 кв 5

	4
	ТОО «Самрук Элит»
	РК г Алмтаы Бостандыкский р-он пр Аль Фараби 13 к1В н.п 290 офис 303

Заявки вскрыты, и они содержат информацию,  которая оглашена всем присутствующим при вскрытии заявок на участие  в государственных закупках способом запроса ценовых предложений. Отзыв либо изменение заявок на участие не производились, производились (подчеркнуть нужное)
3. Заявки потенциальных поставщиков, которые соответствуют квалификационным требованиям:

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

	1
	ТОО «Эколаб КЗ»

	2
	ТОО «Starservice»

	3
	ТОО «Жетысу Фарм К.М.»

	4
	ТОО «Самрук Элит»

Комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие закупках способом запросом ценовых предложений  путем открытого голосования РЕШИЛА:
Допустить к участию в закупках следующих потенциальных поставщиков:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

	1
	ТОО «Эколаб КЗ»

	2
	ТОО «Starservice»

	3
	ТОО «Жетысу Фарм К.М.»

	4
	ТОО «Самрук Элит»

4.Следующие заявки на участие в государственных закупках способом запроса ценовых
предложений отклонены:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Причина отклонения

	1
	ТОО «Starservice»
	По лотам №10,11,12  заявка не рассмотрена в связи с наличием у Потенциального поставщика ТОО «Жетысу Фарм К.М.» сертификат GDP

На основании выше изложенного, комиссия РЕШИЛА:
5.Признать закупку способом запроса ценовых предложений:
-несостоявшейся, состоявшейся (подчеркнуть нужное)
	№ лота
	Состоялась или не состоялась
	Причина по которой закуп не состоялся

	1.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	2.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	3.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	4.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	5.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	6.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	7.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	8.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	9.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	10.
	Состоялась /не состоялась

	11.
	Состоялась /не состоялась

	12.
	Состоялась /не состоялась

	13.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	14.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	15.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	16.
	Состоялась /не состоялась

	17.
	Состоялась /не состоялась

	18.
	Состоялась /не состоялась

	19.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	20.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	21.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	22.
	Состоялась /не состоялась

	23.
	Состоялась /не состоялась

	24.
	Состоялась /не состоялась

	25.
	Состоялась /не состоялась

	26.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	27.
	Состоялась /не состоялась

	28.
	Состоялась /не состоялась

	29.
	Состоялась /не состоялась

	30.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	31.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	32.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	33.
	Состоялась /не состоялась

	34.
	Состоялась /не состоялась

	35.
	Состоялась /не состоялась

	36.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	37.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	38.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	39.
	Состоялась /не состоялась

	40.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	41.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	42.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	43.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	44.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	45.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	46.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	47.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	48.
	Состоялась /не состоялась
	предоставлено одно ценовое предложение

	49.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	50.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	51.
	Состоялась /не состоялась
	Не предоставлено ни одно ценовое предложение

	№ лота/

Наименование
	Цена
	ТОО «Эколаб КЗ»
	ТОО «Starservice»
	ТОО «Жетысу Фарм К.М.»
	ТОО «Самрук Элит»

	1.
	119739,39

	2.
	3500

	 3500

	3.
	17300

	17300

	4.
	60000

	60000

	5.
	150000

	6.
	170000

	7.
	5000

	8.
	105000

	9.
	10000

	10.
	27 930

	27500
	27500

	11.
	27 930

	27500
	27500

	12.
	27 930

	27900
	27500

	13.
	163800

	148650

	14.
	61600

	60200

	15.
	152600

	151200

	16.
	75600

	67600
	67450

	17.
	68600

	61800
	56300

	18.
	62160

	56400
	56300

	19.
	12 414,6

	10200

	20.
	7500

	21.
	5100

	22.
	65000

	63200
	63108

	23.
	58800

	52950
	52680

	24.
	63000

	56950
	56680

	25.
	68600

	62175
	62050

	26.
	5 130

	5120

	27.
	109200

	99080
	97980

	28.
	52000

	43000
	42850

	29.
	52000

	70600
	69750

	30.
	173600

	172200

	31.
	91000

	90200

	32.
	53200

	51800

	33.
	65000

	56500
	56300

	34.
	79000

	70600
	70750

	35.
	103000

	91700
	91500

	36.
	110000

	108000

	37.
	360

	38.
	39 786

	39.
	189000

	171200
	170950

	40.
	6 612

	41.
	31 920

	31900

	42.
	50 098,9

	43.
	26220

	44.
	22800

	45.
	50 274

	50200

	46.
	26 409,24

	47.
	52

	50

	48.
	302625
	246383

	49.
	400

	50.
	4000

	51.
	1500

6.Определить победителем предоставившим наименьшее ценовое предложение:

По лоту №48 ТОО «Эколаб КЗ», По лотам №13,19,34,47 ТОО «Starservice», По лотам №2,10,11,12,14-18,22-33,35,36,39,41,45 ТОО «Жетысу Фарм К.М.», По лотам №3,4 ТОО «Самрук Элит»
7.Заказчику Государственное коммунальное предприятие на права хозяйственного ведения "Текелийская городская больница" государственного учреждения "Управления здравоохранения области Жетісу" в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить договор о государственных закупках По лоту №48 ТОО «Эколаб КЗ», По лотам №13,19,34,47 ТОО «Starservice», По лотам №2,10,11,12,14-18,22-33,35,36,39,41,45 ТОО «Жетысу Фарм К.М.», По лотам №3,4 ТОО «Самрук Элит»
      8. Направить сканированный вариант протокола на  официальный сайт ГКП на ПХВ «Текелийская городская больница»